
 

 

ZARZĄDZENIE NR 562/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 6 października 2014 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2014 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258  

ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr XL/256/13 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 19 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2014 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 225, 

poz. 872, poz. 882, poz. 1187, poz. 1220, poz. 1686, poz. 1829, poz. 1830, poz. 1973, poz. 2005, poz. 2200, 

poz. 2302, poz. 2373, poz. 2595, poz. 2597, poz. 2598, poz. 2642, poz. 2832, poz. 2924, poz. 2952, poz. 3005, 

poz. 3093) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 65.474.336 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 63.207.249 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 6.585.540 zł, dochody dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0 zł, dochody związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 50.608 zł), 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 2.267.087 zł (z czego: dochody dotyczące zadań wykonywanych  

na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 407.433 zł); 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 64.396.680 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 60.770.952 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 6.585.540 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 31.000 zł, wydatki związane  

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 50.608 zł), 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 3.625.728 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami - 0 zł, wydatki dotyczące zadań 

wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej - 416.433 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t.- 18.400 zł); 

5) nadwyżka budżetu w kwocie 1.077.656 zł zostanie przeznaczona na spłatę kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 października 2014 r.

Poz. 3423



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Pełniący Funkcję Burmistrza Miasta 

Jarosław Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3423



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 562/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 6 października 2014 r. 

 

Zmiany w planie dochodów 

w złotych 

 Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie   Zmniejszenia  Zwiększenia  

 1  2  3  4 

    Dochody razem (A+B+C+D)  0  124 237 

    w tym dochody bieżące  0  124 237 

    w tym dochody majątkowe  0  0 

 A  Dochody na zadania własne  0  0 

    w tym dochody bieżące  0  0 

    w tym dochody majątkowe  0  0 

 B 

 Dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 0  124 237 

    w tym dochody bieżące  0  124 237 

    w tym dochody majątkowe  0  0 

 Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo  0  12 837 

 Rozdział 01095  Pozostała działalność  0  12 837 

 § 2010 

 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

 0  12 837 

 Dział 751 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 0  111 400 

 Rozdział 75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 0  111 400 

 § 2010 

 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin) ustawami 

 0  111 400 

 C 
 Dochody związane z wykonywaniem zadań na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej 
 0  0 

 D 

 Dochody związane z wykonywaniem zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

j.s.t. 

 0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3423



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 562/14 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 6 października 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków 

w złotych 

 Dział/rozdział/paragraf  Wyszczególnienie   Zmniejszenia  Zwiększenia  

 1  2  3  4 

    Wydatki razem (A+B+C+D)  644 172  768 409 

    w tym wydatki bieżące  644 172  768 409 

    w tym wydatki majątkowe  0  0 

 A  Wydatki na zadania własne  644 172  644 172 

    w tym wydatki bieżące  644 172  644 172 

    w tym wydatki majątkowe  0  0 

 Dział 750  Administracja publiczna  16 500  16 500 

 Rozdział 75011  Urzędy wojewódzkie  10 500  10 500 

 § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 500  0 

 § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  10 500 

 § 4270  Zakup usług remontowych  6 000  0 

 § 4420  Podróże służbowe zagraniczne  1 000  0 

 § 4700 
 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 1 000  0 

 Rozdział 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 000  6 000 

 § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 000  0 

 § 4300  Zakup usług pozostałych  0  6 000 

 Dział 758  Różne rozliczenia  365 039  0 

 Rozdział 75818  Rezerwy ogólne i celowe  365 039  0 

 § 4810  Rezerwy  365 039  0 

 Dział 801  Oświata i wychowanie  85 867  450 906 

 Rozdział 80101  Szkoły podstawowe  23 957  311 526 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  266 372 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  30 604 

 § 4120  Składki na Fundusz Pracy  13 401  889 

 § 4260  Zakup energii  4 224  6 532 

 § 4300  Zakup usług pozostałych  0  5 240 

 § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  6 332  1 889 

 Rozdział 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  906  49 297 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  44 042 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  5 255 

 § 4120  Składki na Fundusz Pracy  578  0 

 § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  328  0 

 Rozdział 80104  Przedszkola  28 572  38 110 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 585  19 882 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 710  678 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3423



 § 4120  Składki na Fundusz Pracy  2 483  195 

 § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 914  0 

 § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  908 

 § 4260  Zakup energii  0  7 690 

 § 4270  Zakup usług remontowych  908  0 

 § 4300  Zakup usług pozostałych  0  4 830 

 § 4330 
 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
 0  1 000 

 § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 972  2 927 

 Rozdział 80110  Gimnazja  25 240  39 224 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  29 322 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 616  0 

 § 4120  Składki na Fundusz Pracy  7 815  0 

 § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  700 

 § 4260  Zakup energii  32  4 352 

 § 4300  Zakup usług pozostałych  0  4 850 

 § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  14 777  0 

 Rozdział 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  721  721 

 § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  584 

 § 4410  Podróże służbowe krajowe  137  0 

 § 4700 
 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 584  137 

 Rozdział 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  6 471  8 305 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 226  5 330 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 918  1 507 

 § 4120  Składki na Fundusz Pracy  1 145  10 

 § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  182  1 458 

 Rozdział 80195  Pozostała działalność  0  3 723 

 § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  3 723 

 Dział 852  Pomoc społeczna  164 713  164 713 

 Rozdział 85202  Domy pomocy społecznej  0  113 000 

 § 4330 
 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
 0  113 000 

 Rozdział 85204  Rodziny zastępcze  1 600  18 762 

 § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  1 000  0 

 § 4300  Zakup usług pozostałych  600  0 

 § 4330 
 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 
 0  18 762 

 Rozdział 85206  Wspieranie rodziny  31 228  0 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 640  0 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 588  0 

 Rozdział 85214 
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 122 620  0 

 § 3110  Świadczenia społeczne  122 620  0 

 Rozdział 85219  Ośrodki pomocy społecznej  9 265  32 951 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  17 038 

 § 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  756  0 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  13 945 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3423



 § 4140 
 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
 7 009  0 

 § 4260  Zakup energii  0  1 500 

 § 4370 

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 500  0 

 § 4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0  468 

 § 4700 
 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
 1 000  0 

 Dział 926  Kultura fizyczna  12 053  12 053 

 Rozdział 92604  Instytucje kultury fizycznej  12 053  12 053 

 § 4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0  12 053 

 § 4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 153  0 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 000  0 

 § 4120  Składki na Fundusz Pracy  2 000  0 

 § 4260  Zakup energii  6 000  0 

 § 4280  Zakup usług zdrowotnych  200  0 

 § 4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  300  0 

 § 4360 
 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
 200  0 

 § 4370 

 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej 

 1 000  0 

 § 4410  Podróże służbowe krajowe  200  0 

 B 

 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami 

 0  124 237 

    w tym wydatki bieżące  0  124 237 

    w tym wydatki majątkowe  0  0 

 Dział 010  Rolnictwo i łowiectwo  0  12 837 

 Rozdział 01095  Pozostała działalność  0  12 837 

 § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  8 

 § 4300  Zakup usług pozostałych  0  244 

 § 4430  Różne opłaty i składki  0  12 585 

 Dział 751 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
 0  111 400 

 Rozdział 75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

 0  111 400 

 § 3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0  65 760 

 § 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0  3 282 

 § 4120  Składki na Fundusz Pracy  0  469 

 § 4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0  23 424 

 § 4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0  7 035 

 § 4300  Zakup usług pozostałych  0  11 430 

 C 
 Wydatki związane z wykonywaniem zadań na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej 
 0  0 

 D 

 Wydatki związane z wykonywaniem zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

j.s.t. 

 0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3423


		2014-10-14T14:19:48+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




